
Bulin Zestaw Garnków Kempingowych 2-
osobowy
Indeks: 871075 Producent: Bulin Kod producenta: HU-XI-154

Cena: 162.37 zł

Opis

Bulin Garnki kempingowe dla 2 osób, aluminiowe naczynia
do gotowania, lekki zestaw garnków składanych, do użytku
na zewnątrz, 4 różne garnki, na kemping, wędrówki, trekking,
wędrówki
Producent: Bulin

Skompletuj idealny zestaw do gotowania na kempingu dla dwóch osób dzięki lekkiemu zestawowi garnków Bulin. Zawiera 2
garnki z pokrywką, 2 miseczki, 1 gąbkę do czyszczenia i praktyczną torbę. Wykonane z bezpiecznego aluminium z powłoką
antyprzywierającą, zapewniają łatwe gotowanie i czyszczenie. Kompaktowy design z składanym uchwytem sprawia, że jest
łatwy do przenoszenia i oszczędza miejsce.

Zestaw naczyń kempingowych Bulin to praktyczne rozwiązanie dla miłośników aktywności na świeżym powietrzu. Lekki,
trwały i kompaktowy - idealny do kempingu, wędrówek i trekkingu. Pozwala spełnić potrzeby gotowania w plenerze. W
zestawie małe i duże garnki oraz miseczki, wszystko zapakowane w wygodną torbę.

Zaopatrz się w niezastąpiony zestaw naczyń kempingowych marki Bulin, idealny dla dwóch osób. Bezpieczne,
nietoksyczne aluminium, lekkość i kompakcyjność sprawią, że gotowanie na świeżym powietrzu stanie się przyjemnością.
Spróbuj teraz i ciesz się smacznymi potrawami w plenerze!

Idealny dla 2 osób: kempingowy zestaw do gotowania zawiera 2 garnki z pokrywką, 2 miseczki, 1 gąbkę do
czyszczenia i 1 torbę. Możesz w pełni spełnić potrzeby gotowania 2 osób.
Wysokiej jakości materiał: garnek do gotowania i patelnia są wykonane z bezpiecznego i nietoksycznego
anodyzowanego na twardo aluminium, które jest odporne na zużycie, wysokie temperatury, korozję; dzięki powłoce
zapobiegającej przywieraniu są bardzo łatwe do czyszczenia.
Kompaktowy i przenośny: składany uchwyt sprawia, że zestaw do gotowania jest kompaktowy i oszczędza miejsce;
waga netto wynosząca zaledwie 440 g jest bardzo wygodny do przenoszenia; w zestawie znajduje się nylonowa torba
do porządnego pakowania i transportu zestawu.
Uchwyty odporne na wysokie temperatury: izolowane termicznie plastikowe uchwyty chronią dłonie przed wysoką
temperaturą; antypoślizgowa konstrukcja zapewnia mocne i przyjemne użytkowanie.
Wskazówka: proszę unikać gotowania garnków na sucho w wysokiej temperaturze lub czyszczenia alkalicznym
środkiem do prania



Waga zestawu 440 g

Ilość garnków 2 garnki z pokrywkami

Materiał aluminium anodyzowane

Zawartość zestawu 2 garnki, 2 miseczki, gąbka do czyszczenia, torba

Parametry

Zdjęcia
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